
USNESENÍ ZE 6. VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZO T ŘEBICHOVICE  
KONANÉHO DNE 24. 11. 2014  

 
USNESENÍ č .  1 /6VZ/2014: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s volbou zapisovatelky – Marie Kalušová a volbou ověřovatelů – Renata 
Matějovská, Martin Fuka. 

USNESENÍ č .  2 /6VZ/2014: 

ZO Třebichovice schvaluje následující program zasedání: 

1. Zpráva o plnění usnesení z minulého zasedání ZO 
2. Rozpočtové opatření č. 9/2014 
3. Rozpočtové opatření č. 10/2014 
4. Usnesení ohledně rozpočtových opatření 
5. Záměr prodat nově oddělený pozemek st. 339 o výměře 24 m2 
6. Záměr prodat pozemek parc. č. 1258 o výměře 413 m2 
7. Záměr koupit pozemek parc. č. 180/1 (historická cesta Rovina) o výměře 988 m2 
8. Záměr odstranit stavbu č.p. 38 
9. Zvolení zastupitele pro spolupráci s MM Kladno při změně ÚP  
10. Plán práce pro finanční výbor na r. 2015 
11. Plán práce pro kontrolní výbor na r. 2015 
12. Stanovení inventarizační komise 
13. Organizační struktura obce Třebichovice 
14. Rozpočtové opatření č. 11/2014 
15. Různé 
 
USNESENÍ č .  3/6VZ/2014: 
Zastupitelstvo obce s t a n o v u j e v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů kompetenci starostky obce k provádění jednotlivých rozpočtových 
opatření v příjmech i výdajích do výše 500.000 Kč.  
Zastupitelstvo si vyhrazuje právo na informaci o každém rozpočtovém opatření provedeném v kompetenci 
starostky na nejbližším zasedání zastupitelstva konaném po schválení rozpočtového opatření starostkou a jejího 
stručného odůvodnění (odůvodnění lze na zasedání podat ústně). 
Starostka bude rozpočtová opatření dávat písemnou formou na vědomí účetní a zastupitelstvu a číslovat je.   

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č .  4 /6VZ/2014: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s prodejem obecního pozemku parc. č. st. 339 o výměře 24 m2, zast. 
plocha, bez č.p., garáž, nacházejícího se v katastrálním území Třebichovice, za cenu 35 Kč/m2, tj. celkem  
840 Kč. Náklady spojené s prodejem a převodem pozemků nese kupující.  
 Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č .  5 /6VZ/2014: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s prodejem obecního pozemku parc. č. 1258 o výměře 413 m2, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, nacházejícího se v katastrálním území Třebichovice, za cenu 35 Kč/m2, tj. celkem 
14 455 Kč. Náklady spojené s prodejem a převodem pozemků nese kupující. 

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č .  6 /6VZ/2014: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s koupí pozemku parc. č. 180/1 o výměře 988 m2, ostatní komunikace, 
nacházejícího se v katastrálním území Třebichovice, za cenu 100 Kč/m2, tj. celkem 98 800 Kč. Náklady spojené 
s koupí pozemku hradí kupující. Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č .  7 /6VZ/2014: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s odstraněním stavebního objektu č.p. 38 na pozemku p.č. st. 13/2 
nacházející se v katastrálním území Třebichovice, zápis na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno. Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

  



USNESENÍ č .  8 /6VZ/2014: 
ZO Třebichovice určuje dle požadavků zák. č.183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu pro volební 
období od roku 2014 paní Markétu Jehličkovou jako zastupitele, který bude spolupracovat při pořízení změn 
územního plánu s Úřadem architektury a územního plánování Magistrátu města Kladna. Zodpovídá: starostka 

USNESENÍ č .  9 /6VZ/2014: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s předloženým plánem práce pro finanční výbor na rok 2015. 

Zodpovídá: starostka, finanční výbor 

USNESENÍ č .  10 /6VZ/2014: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s předloženým plánem práce pro kontrolní výbor na rok 2015.  

Zodpovídá: starostka, kontrolní výbor 

USNESENÍ č .  11 /6VZ/2014: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s ustanovením inventarizační komise ve složení: předsedkyně – Marie 
Hanušová, členové Věra Hofmanová a Renata Matějovská. Předsedkyně a členové inventarizační komise 
provedou inventarizaci majetku a závazků dle plánu inventur vydaného starostkou obce. Inventarizace majetku a 
závazků proběhne od 1. 12. 2014 do 21. 1. 2015 se stavem zjišťování k 31. 12. 2014. 

Zodpovídá: starostka, inventarizační komise, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č .  12 /6VZ/2014: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s předloženým návrhem dokumentu ORGANIZAČNÍ STRUKTURA 
ZASTUPITELSTVA A OBECNÍHO ÚŘADU TŘEBICHOVICE pro volební období 2014 – 2018.  
 Zodpovídá: všichni 

USNESENÍ č .  13 /6VZ/2014: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s rozpočtovým opatřením č. 11/2014. 

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

 
 
Ve Třebichovicích 24. 11. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 …………………………. 
 Markéta Jehličková 
 starostka obce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno:  25. 11. 2014 
 
Sejmuto:  
 


